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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82008005K

2. Data e Regjistrimit 08/08/2008
3. Emri i Subjektit SIGURIA PRESION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/08/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/08/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Ballsh  BALLSH Zona Kadastrale 1090, Nr. Pasurie 
2/406, Ish SMT, Ballsh 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Inspektim, kontroll fillestar, periodik, i ndermjetem dhe 

jashte rradhe te eneve nen presion, rezervuar G.L.N., ajer, 
nafte, linja teknologjike per furnizim me lende Gaz, Nafte 
per Industrine, Autoçisterna, Bombola G.L.N, Aksesorë 
ndihmes.
Ergest Mileti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/02/2020                Deri: 13/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErgestMileti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SIGURIA PRESION
E-Mail: siguriapresion@gmail.com  
Telefon: 0699485977  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-160524-08-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-555125-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Asamblese se Pergjithshme nr 01,date 
19-05-2011 per miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise.
DurationEndDate ishte            "07/08/2018"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Objekti i shoqerise do te jete;inspektimi periodik i pajisjeve nen 
presion a.çisterna,autoçisterna,rezervuar,bote. b.bombola te gazit te lengshem. c.valvula 
te sigurise. d.manometra")          u be            ("Objekti i shoqerise do te jete;inspektimi 
periodik i paisjeve nen presion a.çisterna,autoçisterna,rezervuar,bote. b.bombola te 
gazit te lengshem. c.valvula te sigurise. d.manometra,kaldaja tubacione e te tjera 
paisje ne presion.Cdo veprimtari tjeter te lejuar nga ligji qe kane lidhje direkte apo 
indirekte me objektin e siperpermendur di dhe me objekte te ngjashme apo te lidhura 
me to.Cdo aktivitet tregtar,financiar,dhenie-marrje me qira,te vendose pengje dhe 
barre hipotekore.Aktivitet publikimi dhe reklamimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Pustina")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/08/2008")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Pustina")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/08/2011")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-533536-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02 date 23.06.2014 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur miratimi i dorheqejes si administrator Z. Agim Pustina dhe 
emerimin ne kete pozicion Z. Gerti Rupi. Depozitimi i kontrates Nr.1104 Rep. Nr.533/4 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC8D357-3B3B-429C-9D5A-4A59451D1CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4299E06-C53A-4F48-9EE4-51FE9450AE80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FFE4CCB-559B-4CE2-840E-041C738863ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2518D02-6181-42B0-8044-9A5743D50518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA5FA32-106A-4385-8115-BF77C3494BA4
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Kol date 19.06.2014 ku eshte bere shitja e 100% te kuotave nga pala shitese Z. Agim 
Pustina tek pala blerese Z. Skënder Amoniku. Depozitimi i vendimit Nr.01 date 
18.06.2014 te asamblese se pergjithshme ku eshte vendosur miratimi i shitjes se 100% te 
kuotave nga pala shitese Z. Agim Pustina tek pala blerese Z. Skënder Amoniku. 
Telefon ishte            ("0692026382")          u be            ("0694064545")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("siguriapresion@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Skënder Amoniku")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Agim Pustina")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gerti Rupi")                      Nga data "23/06/2014             
Ne daten "23/06/2017
eshte larguar administratori:            ("Agim Pustina")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562675-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-845105-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-022263-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EC5E66-0DCE-4B15-A29A-22EEE8D005DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC8C969-F7FC-41E4-ADAA-2477FFC566A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77ABDDFA-1EE8-43FF-997B-E1E36E96CB3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77ABDDFA-1EE8-43FF-997B-E1E36E96CB3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03CA680-DA93-4353-BE18-4895AFFF2A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CE811F-87FD-410F-BE45-E323A6190F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B252D470-17A7-458B-8DCA-F9EDB182748B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B252D470-17A7-458B-8DCA-F9EDB182748B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB50B5E-5069-4606-83FD-19D6EEFD57E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9EF37E3-F861-4225-A3C4-B1A59B7F0788
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22.04.2015, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i administratorit te shoqerise Z.Gerti Rupi 
dhe emerimi ne vend te tij i Z. Skender Amoniku. Saktesimi kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Skënder Amoniku")                      Nga data 
"22/04/2015             Ne daten "22/04/2020
eshte larguar administratori:            ("Gerti Rupi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087162-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.06.2015 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.12, Ndertese me zone kadastrale 1167, regjistruar me 
nr pasurie 701-2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Banese me 2-kate,krahu i djathte i Superstrades Tirane -Durres,Kilometri 3,prane 
BACOGAZ ALBANIA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-105260-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187305-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EAF18A1-10CA-4048-8A76-50AF06C2DF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EAF18A1-10CA-4048-8A76-50AF06C2DF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942AD868-5CF3-4C73-93AA-900F40E46276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BEE7ED3-2ABA-495E-BCB5-D884877EC1CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCCA0C7C-CDB3-4ADB-895E-525BF5ED147F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFF4E8F-409E-497A-A6F6-A2AF3C031209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFF4E8F-409E-497A-A6F6-A2AF3C031209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DD7752-3254-4357-99BA-FCFCE41BB9B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22725DD-D139-4D64-A9C9-2FDA97DC3A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2FB556-B73D-4974-B263-D9B34BA65326
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-405245-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.11.2015, per saktesimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Rruga Industriale, Km.10, Ndertese me zone kadastrale 1167,  nr pasurie 701-2, 
Prane Global Gaz Sh.a;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.12, Ndertese me zone kadastrale 1167, regjistruar me nr 
pasurie 701-2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-444285-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 03.12.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Objekti i shoqerise do te jete;inspektimi periodik i paisjeve nen 
presion a.çisterna,autoçisterna,rezervuar,bote. b.bombola te gazit te lengshem. c.valvula 
te sigurise. d.manometra,kaldaja tubacione e te tjera paisje ne presion.Cdo veprimtari 
tjeter te lejuar nga ligji qe kane lidhje direkte apo indirekte me objektin e siperpermendur 
di dhe me objekte te ngjashme apo te lidhura me to.Cdo aktivitet tregtar,financiar,dhenie-
marrje me qira,te vendose pengje dhe barre hipotekore.Aktivitet publikimi dhe 
reklamimi.")          u be            ("Inspektim dhe çertifikim, kontroll fillestar, periodik, i 
ndermjetem dhe jashte rradhe te eneve nen presion, rezervuar G.L.N., ajer, nafte, 
linja teknologjike per furnizim me lende Gaz, Nafte per Industrine, Autoçisterna, 
Bombola G.L.N, Aksesorë ndihmes")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F43135-618A-4A2F-BB7D-1CB249C9DF72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAFBEF0-35B7-4228-8FCA-335A41E860A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F070F630-9863-4970-B539-79C62EFE835D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8A2E96-F167-4892-8377-E379FE44CD91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C8D156-63A1-4877-ADF0-EE4AA29F5F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C8D156-63A1-4877-ADF0-EE4AA29F5F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5609C114-83CD-413C-80F0-609669DA48E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE1CC7D-D34D-4DF7-B076-72A2508EF2FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C91B0FE-683E-4CBB-AD7A-DE4C796B1809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C91B0FE-683E-4CBB-AD7A-DE4C796B1809
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10/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-451498-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
09.12.2015, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Inspektim dhe çertifikim, kontroll fillestar, periodik, i ndermjetem 
dhe jashte rradhe te eneve nen presion, rezervuar G.L.N., ajer, nafte, linja teknologjike per 
furnizim me lende Gaz, Nafte per Industrine, Autoçisterna, Bombola G.L.N, Aksesorë 
ndihmes")          u be            ("Inspektim, kontroll fillestar, periodik, i ndermjetem dhe 
jashte rradhe te eneve nen presion, rezervuar G.L.N., ajer, nafte, linja teknologjike 
per furnizim me lende Gaz, Nafte per Industrine, Autoçisterna, Bombola G.L.N, 
Aksesorë ndihmes.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-612594-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimin të Asambles së Ortakeve Datë. 
15.03.2016 ku është vendosur: Largimin e administratorti  Z. Skënder Amoniku dhe 
emerimin si administrator te shoqerise Z. Viktor Kostandini.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Viktor Kostandini")                      Nga data 
"15/03/2016             Ne daten "15/03/2021
eshte larguar administratori:            ("Skënder Amoniku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837210-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986409AE-AAB0-4C1F-A3E3-A2A19A501312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647B5508-ABCA-4088-AEBB-BFAC6E5A41A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649AC898-B79A-4318-98D9-E870AECF9C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649AC898-B79A-4318-98D9-E870AECF9C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9400F0-3BEC-4535-A8B8-01E8D50495FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E15EB9-9375-4250-BBF7-4ED47FD26CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E15EB9-9375-4250-BBF7-4ED47FD26CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C72929-16D3-4B59-8BE9-52CE24E8F09E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAB7667-1297-4A9E-A542-60EAD2A8DDBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57165240-24FB-4CEA-96D2-A4743C1A4E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57165240-24FB-4CEA-96D2-A4743C1A4E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC09E93-C446-45E7-A8E4-C45BFCD9B48C
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28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847843-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-608983-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26.12.2017 per 
miratimin e shitjes se 100% te kuotave nga ortaku Skënder Amoniku ne favor te ortakut z. 
Viktor Kostandini.Depozitimi I kerkeses date 21.12.2017 per ndryshimi i numrit te 
telefonit.Kontrate e shitjes se kuotave date 26.12.2017.
Telefon ishte            ("0694064545")          u be            ("0699485977")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Viktor Kostandini")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Skënder Amoniku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275253-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku Siguria Presion per PF 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-469719-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 100 % të kuotave të 
shoqërisë, datë 13.02.2020. Depozitimi i vendimit, datë 13.02.2020 ku është vendosur : -
Shitja  e 100 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Viktor Kostandini në favor të Ergest 
Mileti. Ndryshim admnistratori, largimi I Viktor Kostandini dhe emërimi i Ergest Mileti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341AB1C0-7144-4586-8882-90C17124AB2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532685F0-5DB8-4579-A31E-E5490124D6CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624AC638-A236-4B02-864C-0EA6C7C7A41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624AC638-A236-4B02-864C-0EA6C7C7A41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C245609-8B0E-427B-A35C-39501A0BA28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A10949-68AF-4032-8100-879241C52B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9D06F1-D2D3-4337-89A4-CE0D7B76BADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63539915-0655-4819-BF6C-C338F65211E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8757FB3B-62F1-4361-9BF1-D3F924AE001E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC080281-5D2C-4F19-8DD0-210222502CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CE2B81-9B17-427E-BFF0-ECA27414C1E9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ergest Mileti")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Viktor Kostandini")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ergest Mileti")                      Nga data "13/02/2020             
Ne daten "13/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Viktor Kostandini")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551309-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019 .

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
shenime plotesuese siguria presion (8).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2) 
(6).xlsx
Vedim Siguria presion.pdf

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703252-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit  
Siguria presion.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar siguria presion.xlsx
Shenimet spjeguese.pdf
VEND ASAMBL.SIGURIA PRESION.pdf

29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838225-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5960878-CAEE-4019-AFDF-3C63A91CDA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5960878-CAEE-4019-AFDF-3C63A91CDA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAFF2AE3-2208-46F8-9422-9DD77CC340BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAB5AD5-F0A0-48D5-AD12-AA7443733936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D143304D-6DC8-470B-BDBA-94D968CE095F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5276FFE2-ECC5-46DE-9A18-CEE36E7E1B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD75419-6941-409A-8CD8-960821B790C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD75419-6941-409A-8CD8-960821B790C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB083629-CA13-41DD-B1F5-2C758E075E56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC06B7C-1D6B-4535-8A76-9D2C792C3921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC06B7C-1D6B-4535-8A76-9D2C792C3921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECF85B2-6A60-4389-935A-B3035C0AFE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC23841D-F194-4116-B5C7-B4E59EBBB61F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FDB368-1E45-4F7D-8112-7CF75A45CF63
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Zona Kadastrale 1090, Nr. Pasurie 2/406, Ish SMT, Ballsh;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         Rruga 
Industriale, Km.10, Ndertese me zone kadastrale 1167,  nr pasurie 701-2, Prane Global 
Gaz Sh.a;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947316-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2021. 

Lista e Dokumenteve:
shenimet.pdf
Vendim ortakut 2021 Siguria Presion.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (siguria presion).xlsx5_30_2022.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (siguria 
presion1).xlsx6_13_2022.xlsx

Datë: 28/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81FF79A-70C8-4ABC-9A2C-1054A10FE618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3B96A8-154A-4303-8D5A-568CC215A250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3B96A8-154A-4303-8D5A-568CC215A250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E295ADF-F15C-4D1E-9FEE-CE55EF6089AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09651943-14C8-4229-A5C7-A58E070BC697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48218C86-CAF0-4D3B-88B4-463A4D098F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7AC1CD-B3BF-4848-BA3F-361F725A4B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7AC1CD-B3BF-4848-BA3F-361F725A4B3F

